Phụ lục 2. Mẫu đơn đăng ký xét tuyển
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THỨ HAI NĂM 2025
(Dành cho sinh viên đại học, hệ chính quy)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Giáo dục

I. Thông tin chung của sinh viên
Họ và tên sinh viên: ………………………………………………………………..……
Mã số SV: ………..……………………………………………………………………...
Ngày sinh: ………/……/………… Nơi sinh: …………………………………….……
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………….………………
Số CCCD: …………………….…..………… Dân tộc: ………………….……………
Số điện thoại:……………………………………. Email: …………………..…………
II. Thông tin về chương trình đào tạo thứ nhất (ngành 1)

	Ngành học 1:
	☐ Sư phạm Hoá học
	☐ Quản trị trường học

	☐ Sư phạm Sinh học
	☐ Quản trị chất lượng giáo dục

	☐ Sư phạm Vật lí
	☐ Quản trị công nghệ giáo dục

	☐ Sư phạm Khoa học tự nhiên
	☐ Khoa học giáo dục

	☐ Sư phạm Lịch sử
	☐ Tham vấn học đường

	☐ Sư phạm Lịch sử-Địa lí
	☐ Tâm lí học

	☐ Văn học

Đơn vị đào tạo ngành 1: 	☐ Trường Đại học Giáo dục.
				☐ Trường Đại học Khoa học xã hội và Nhân văn.
Năm trúng tuyển ngành 1:…………Khoa: …………………………………….………
Điểm TBC học tập các học phần (tính đến thời điểm nộp hồ sơ): ……………….…….
III. Thông tin về điểm trúng tuyển, phương thức trúng tuyển ngành 1
Phương thức xét tuyển trúng tuyển ngành 1 (chọn 1 trong các phương thức sau):
□ Xét tuyển kết quả thi tốt nghiệp THPT;             □ Xét tuyển thẳng;
□ Ưu tiên xét tuyển;			                   □ Xét tuyển kết hợp (IELTS);
□ Xét tuyển kết quả thi ĐGNL của ĐHQGHN;    □ Phương thức khác
Điểm trúng tuyển ngành 1:………………………………………………………………
Tổ hợp xét tuyển trúng tuyển ngành 1:…………………………………………………..
Điểm thi tốt nghiệp THPT năm trúng tuyển ngành 1:
	Toán
	Lý
	Hóa
	Sinh
	Văn
	Lịch Sử
	Địa lý
	Ngoại ngữ
	Tên ngoại ngữ

	………
	………
	………
	………
	………
	………
	………
	………
	………

Khu vực ưu tiên (ghi KV1; KV2; KV2-NT; KV3): …………………………..…………
Đối tượng ưu tiên (ghi đối tượng ưu tiên tuyển sinh nếu có): ……………….…………
IV. Thông tin đăng ký xét tuyển chương trình đào tạo thứ hai
Tôi đăng ký xét tuyển chương trình đào tạo thứ hai, ngành:
	☐ Sư phạm Toán học
	☐ Quản trị trường học

	☐ Sư phạm Ngữ văn
	☐ Quản trị chất lượng giáo dục

	☐ Quản trị công nghệ giáo dục

	☐ Khoa học giáo dục

	☐ Tham vấn học đường

	☐ Tâm lí học

tại Trường Đại học Giáo dục, ĐHQGHN năm 2025.
V. Cam đoan của thí sinh
- Đã ghi đầy đủ, chính xác các thông tin trong đơn đăng ký xét tuyển chương trình đào tạo thứ hai. Nếu sai sót, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
- Nếu trúng tuyển, tôi cam đoan thực hiện đúng các quy chế, quy định của Trường Đại học Giáo dục - Đại học Quốc gia Hà Nội và tự nguyện đóng đầy đủ học phí theo quy định./.
	Hồ sơ đăng ký xét tuyển CTĐT thứ hai bao gồm:
□ 01 đơn đăng ký xét tyển CTĐT thứ hai (ghi đầy đủ, chính xác các thông tin);
□ 01 bảng điểm học tập CTĐT thứ nhất;
□ Lệ phí đăng ký xét tuyển: 100.000đ/1 hồ sơ.
Hồ sơ đã nộp sẽ không hoàn trả lại.

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2025
CÁN BỘ KIỂM TRA VÀ NHẬN HỒ SƠ
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	Hà Nội, ngày …… tháng….. năm 2025
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

…………………………………
Số điện thoại ĐD:…………………………
Số điện thoại khác: ……………………….
Email: ……………………………………...

Lưu ý: Đơn đăng ký phải điền đầy đủ thông tin, rõ ràng, không tẩy xoá hoặc sửa chữa.